
令和６年１１月７日  

 保護者のみなさまへ 

四国中央市立土居中学校校長 合田 泰之 
 

土居中魂の日「文化祭・合唱コンクール」(ご案内)について 

 

 晩秋の候、保護者のみなさまにはご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動
にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、土居中魂の日（ＰＴＡ地域自由参観日）を下記の内容で実施いたします。今回は、「文化
祭・合唱コンクール」を公開いたします。日頃の学習活動を発表できる良い機会と捉えて、準備や
合唱練習を行っていますので、ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上ご来校いただきます
ようご案内申し上げます。 

記 
 

１ 日 時  令和６年１１月２４日（日） ８時３５分 ～ １１時２５分 

※ 受付 ８時１０分頃より 体育館南側にて    

２ 場 所  四国中央市立土居中学校 体育館 

３ 内 容  開会行事   ８時３５分 ～ 
・合唱コンクール    ・吹奏楽部演奏 
閉会行事  １１時０５分 ～ １１時２５分 

※ 特別支援学級によるバザーを行います。 

４ 合唱コンクール合唱曲 

   １ 年 ２ 年 ３ 年 

課題曲 Let,s Search For Tomorrow 翼をください ふるさと 

自

由
曲 

１組 心の瞳 地球星歌 時を超えて 

２組 マイバラード 僕らの奇跡 あなたへ 

３組 Believe 輝くために 足跡 

 
５ その他   
⑴  受付は、８時１０分頃より行います。 
⑵ 駐車場は、北側入り口よりグラウンドをご利用ください。 
⑶ 受付がある体育館南側にスリッパを用意いたしますが、なるべく各自で靴を入れる袋や上  
 履きをご持参ください。 

 

切り取り 

★★ 申込書 １１月１５日〆切  

（ ）年（ ）組（  ）番（生徒名：          ） 

・来場する（   名） ・来場しない 
※ どちらかを〇で囲んでください。また、来場の場合は予定の人数をご記入ください。 


